

**I. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR**

R.U.T.: 69.030.500 - 3

PLAZA 25 - FONOS 613756 - FAX 613796

ANEXO 208

ORDEN DE COMPRA

Nº 019282

SOLICITUD DE:

*Dideco*

PARA SER UTILIZADO EN:

*Programa Casa de Acogida ValLENAR  
11A-05-01-358.000.000*

SR(ES): *Soconor Spa*

RUT: *7769590-7*

SIRVA(N)SE ENTREGAR LO SIGUIENTE:

FECHA: *07/09/2021*

ORDEN SERVICIO

DOCUMENTO

Nº *77*

CUENTA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	VALOR
	<i>Tortito entero Pollo</i>	<i>9</i>		<i>1980</i>	<i>17.820</i>
	<i>Sobrecostilla</i>	<i>3</i>		<i>6980</i>	<i>34.900</i>
	<i>Carne molida especial</i>	<i>3</i>		<i>4850</i>	<i>14.550</i>
	<i>Molasa Consolida</i>	<i>4</i>		<i>3800</i>	<i>15.200</i>
	<i>Chuleta Veteada</i>	<i>6</i>		<i>4390</i>	<i>26.340</i>
	<i>Pelpa cerdo</i>	<i>4</i>		<i>4680</i>	<i>18.720</i>
					<i>127.530</i>
				<i>Iva</i>	<i>24.231</i>
					<i>151.761</i>
					<i>1</i>

Imp. MERA • Ramirez 518 • ValLENAR

ENTREGADO A:

TOTAL \$

*151.761*

FIRMA PEDIDO

*[Signature]*

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

RECIBI CONFORME

*Carol Gonzalez*

Vº Bº DIRECTOR FINANZAS Y PRESUPUESTO